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Domek drewniany Łódź
4x2.5m, 44mm
Cena 19 600,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Łódź

Jeśli szukasz miejsca, które stanie się Twoim azylem, to mały domek drewniany Łódź będzie doskonałym
wyborem. Kameralny, bezpieczny, utrzymany w estetycznej prostocie. Idealny dla wszystkich, którzy nie chcą
się martwić zbędnymi formalnościami i staraniem o pozwolenie na budowę.

Niewielki domek drewniany
Domek letniskowy Łódź został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 250 x 400 cm. Jest kryty
dwuspadowym dachem. Wewnątrz budynku znajduje się jedno, prostokątne pomieszczenie o powierzchni 8,20
m2. Możemy je zaaranżować na niewielki, ale przytulny salon ze stołem, wygodnymi fotelami czy kanapą. Za
dnia będziemy spędzać w nim czas, relaksując się, natomiast nocą pomieszczenie zamienimy w komfortową
sypialnię.

Do naszego domku do 25 m2 wchodzimy przez częściowo przeszklone drzwi. Od frontu znajduje się również okno,
które zapewnia dostęp optymalnej ilości naturalnego światła. Cały budynek idealnie odnajduje się w otoczeniu
natury. Możemy postawić go nieopodal lasu lub w towarzystwie ogrodowej roślinności.

Domek letniskowy wykorzystanie
Nasz domek letniskowy może się stać naszym prywatnym, kameralnym azylem, w którym będziemy mieszkać
podczas weekendów czy wakacji. Możemy również pomyśleć o nim jako o inwestycji, którą będziemy
wynajmować turystom. Takie niewielkie domki drewniane, ustawione w szeregu stworzą schludny, utrzymany w
prostocie ośrodek rekreacyjny. Warto pomyśleć również o postawieniu domku na swojej posesji i lokowaniu w
nim gości. Tym samym stworzymy im własną przestrzeń i namiastkę intymności.

Nowoczesny domek letniskowy Łódź został zaprojektowany z myślą o nawet najbardziej wymagających
klientach. Stworzony z prostych elementów konstrukcyjnych zapewnia szybki i bezproblemowy montaż. Jest
odpowiedzią na wymogi współczesnego minimalizmu, który ceni prostotę, intymność, bezpieczeństwo oraz
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estetykę. Jeśli marzymy o swoim małym, prywatnym azylu, w którym wypoczniemy i nabierzemy sił, to domek
drewniany Łódź będzie doskonałym wyborem.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 2 500,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 600,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 050,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 950,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

